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Rezultatet e provimit pranues
Viti akademik: 2024/2025
Afati: Afati i paré pranues Master 2024/25
Departamenti/Dega: |Programi Termoenergjetika dhe Energjia e Ripértéritshme
Drejtimi: Termoenergjetika dhe Termoteknika
Statusi: I rregullt
! Te pranuar T
# Numri i dosjes . Nota Mesatare _ % (A) | Piket et né provim pranues | % (B) Totali A+B (%)
_1 100068 7.94 17.64 60 42 59.64
2 100078 i 7.23 5 13.38 57 39.9 53.28
|3 100054 681 | 10.86 | 46 322 | 43.06
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Kryetar | Prof.Asoc.Dr., Bedri Dragusha _ £ L Cecfy Prof. Dr.Ahmet Shala |
Anétar Prof. Dr. Rexhep Selimaj / 5 éﬁj
Anétar | Prof.Ass.Dr. Bukurije Hoxha ‘fi%/mﬂ?
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